
Comune di Cassine
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

23.230,84

224.693,60

528.200,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

558.455,44

1.838.555,44

417.618,02

1.479.122,18

46.654,58

1.295.922,27

-359.433,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

234.418,11

187.492,00

421.910,11

15.822,271.061.504,161.280.100,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

6.920,47

247.220,47

7.116,92

247.375,48

196,45

240.258,56

155,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-41,44240.258,56240.300,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.520.400,00

565.375,91

2.085.775,91

424.734,94

1.301.762,72

1.726.497,66

1.536.180,83 15.780,83

-359.278,25

46.851,03

234.418,11

187.492,00

421.910,11

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

31.674,97

125.554,97

26.013,85

109.532,07

638,88

90.583,01

-16.022,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.064,79

6.300,00

13.364,79

-3.296,9983.518,2293.880,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

6.500,00

9.000,00

4.100,00

4.100,00

0,00

2.500,00

-4.900,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

2.400,00

4.900,00

0,000,002.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.380,00

38.174,97

134.554,97

30.113,85

83.518,22

113.632,07

93.083,01 -3.296,99

-20.922,90

638,88

9.564,79

8.700,00

18.264,79

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

43.171,76

225.422,76

42.291,05

200.099,84

409,29

182.554,79

-25.322,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.746,00

1.290,00

26.036,00

303,79157.808,79182.251,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Cassine
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

24.845,90

44.695,90

24.845,90

71.526,65

0,00

46.680,75

26.830,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

26.830,7546.680,7519.850,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,37

50,37

0,37

0,37

0,00

0,33

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,33

0,00

0,33

-49,670,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

55.940,24

194.529,24

43.255,52

107.263,12

355,01

122.832,59

-87.266,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58.824,99

13.039,73

71.864,72

-15.756,4164.007,60138.589,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

340.790,00

123.958,27

464.748,27

110.392,84

268.497,14

378.889,98

352.068,46 11.278,46

-85.858,29

764,30

83.571,32

14.329,73

97.901,05

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

11.490,25

151.990,25

11.221,89

20.022,09

-268,36

46.800,20

-131.968,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.000,00

0,00

38.000,00

-93.699,808.800,20140.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

118.974,77

728.474,77

92.605,54

112.761,54

-737,78

441.156,00

-615.713,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

421.000,00

25.631,45

446.631,45

-168.344,0020.156,00609.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

10.900,00

0,00

10.899,35

0,00

10.899,35

-0,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,6510.899,3510.900,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

90,00

15.090,00

90,00

13.790,17

0,00

15.000,00

-1.299,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.299,83

0,00

1.299,83

0,0013.700,1715.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

775.900,00

130.555,02

906.455,02

103.917,43

53.555,72

157.473,15

513.855,55 -262.044,45

-748.981,87

-1.006,14

460.299,83

25.631,45

485.931,28

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

480.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-480.500,000,00480.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

480.500,00

0,00

480.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -480.500,00

-480.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

532.000,00

0,00

283.522,27

0,00

283.522,27

-248.477,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-248.477,73283.522,27532.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

9.993,14

177.743,14

4.162,27

30.254,93

0,00

31.931,93

-147.488,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.839,27

5.830,87

11.670,14

-135.818,0726.092,66167.750,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

699.750,00

9.993,14

709.743,14

4.162,27

309.614,93

313.777,20

315.454,20 -384.295,80

-395.965,94

0,00

5.839,27

5.830,87

11.670,14

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

868.057,31

4.781.777,31

3.913.720,00

673.321,33

2.016.948,73

2.690.270,06

2.810.642,05 -1.103.077,95

-2.091.507,25

47.248,07 241.984,05

793.693,32

1.035.677,37

868.057,31 673.321,33

2.016.948,73

2.690.270,06

2.810.642,05 -1.103.077,95

-2.091.507,25

47.248,07

4.689.844,44

241.984,05

793.693,32

1.035.677,374.781.777,31
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